
Unionin tuomioistuimen tuomio (kolmas jaosto) 15.7.2010 
— Euroopan komissio v. Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin 

yhdistynyt kuningaskunta 

(Asia C-582/08) ( 1 ) 

(Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Arvonli­
sävero — Direktiivi 2006/112/EY — 169–171 artikla — 
Kolmastoista direktiivi 86/560/ETY — 2 artikla — Palautus 
— Unionin alueelle sijoittautumaton verovelvollinen — 

Vakuutusalan liiketoimet — Rahoitusalan liiketoimet) 

(2010/C 246/05) 

Oikeudenkäyntikieli: englanti 

Asianosaiset 

Kantaja: Euroopan komissio (asiamiehet: R. Lyal ja M. Afonso) 

Vastaaja: Ison-Britannian ja Pohjois-Irlannin yhdistynyt kunin­
gaskunta (asiamiehet: I. Rao ja S. Hathaway, avustajanaan K. 
Lasok, QC) 

Oikeudenkäynnin kohde 

Jäsenyysvelvoitteiden noudattamatta jättäminen — Yhteisestä 
arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annetun neuvoston di­
rektiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) 169, 170 ja 171 
artiklan ja jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhden­
mukaistamisesta — yhteisön alueelle sijoittautumattomille vero­
velvollisille suoritettavaa arvonlisäveron palautusta koskevat yk­
sityiskohtaiset säännöt 17.11.1986 annetun kolmannentoista 
arvonlisäverodirektiivin 86/560/ETY (EYVL L 326, s. 40) 2 ar­
tiklan 1 kohdan rikkominen — Kansallinen lainsäädäntö, jonka 
mukaan maksetun arvonlisäveron ylimäärää ei voida palauttaa 
tiettyjen Euroopan yhteisön alueelle sijoittautumattomien vero­
velvollisten suorittamien vakuutus- ja rahoitustoiminnan alaan 
kuuluvien liiketoimien osalta 

Tuomiolauselma 

1) Kanne hylätään. 

2) Euroopan komissio velvoitetaan korvaamaan oikeudenkäyntikulut. 

( 1 ) EUVL C 69, 21.3.2009. 

Unionin tuomioistuimen tuomio (kolmas jaosto) 29.7.2010 
(VAT and Duties Tribunalin, Manchester (Yhdistynyt 
kuningaskunta), esittämä ennakkoratkaisupyyntö) — Astra 
Zeneca UK Ltd v. Commissioners for Her Majesty’s 

Revenue and Customs 

(Asia C-40/09) ( 1 ) 

(Kuudes arvonlisäverodirektiivi — 2 artiklan 1 alakohta — 
Käsite ”vastikkeellinen palvelujen suoritus” — Yhtiön työnte­
kijöilleen osana heidän palkkaustaan luovuttamat arvosetelit) 

(2010/C 246/06) 

Oikeudenkäyntikieli: englanti 

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 

VAT and Duties Tribunal, Manchester 

Pääasian asianosaiset 

Kantaja: Astra Zeneca UK Ltd 

Vastaaja: Commissioners for Her Majesty’s Revenue and 
Customs 

Oikeudenkäynnin kohde 

Ennakkoratkaisupyyntö — VAT and Duties Tribunal, Manches­
ter — Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmu­
kaistamisesta — yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukai­
nen määräytymisperuste — 17.5.1977 annetun kuudennen 
neuvoston direktiivin 77/388/ETY (EYVL L 145, s. 1) 2 artiklan 
1 kohdan, 6 artiklan 2 kohdan b alakohdan ja 17 artiklan 2 
kohdan tulkinta — Palvelujen vastiketta vastaan tapahtuvan tar­
joamisen käsite — Työntekijän työsopimuksensa mukaisesti saa­
mat arvosetelit, joiden arvosta osa luokitellaan palkaksi 

Tuomiolauselma 

Jäsenvaltioiden liikevaihtoverolainsäädännön yhdenmukaistamisesta — 
yhteinen arvonlisäverojärjestelmä: yhdenmukainen määräytymisperuste 
— 17.5.1977 annetun kuudennen neuvoston direktiivin 
77/388/ETY, sellaisena kuin se on muutettuna 10.4.1995 annetulla 
neuvoston direktiivillä 95/7/EY, 2 artiklan 1 alakohtaa on tulkittava 
niin, että se, että yhtiö antaa työntekijöilleen arvosetelin, jonka se on 
hankkinut arvonlisäveron sisältävällä hinnalla, sitä vastaan, että nämä 
työntekijät luopuvat osasta käteisenä rahana suoritettavaa palkkaansa, 
on tässä säännöksessä tarkoitettu vastikkeellinen palvelujen suoritus. 

( 1 ) EUVL C 90, 18.4.2009.
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